关于对梅江区消防安全“户籍化”管理系统
抽查情况的通报
各消防安全重点单位：

现将5月13日梅州市消防局对全市482家消防安全户籍化管理系统抽查情况进行通报：梅江区户籍化系统存在的问题非常严重，全市共有36家单位未进行人员报告备案，其中梅江区占33家；4月份消防设施维保未备案的，梅江区有39家。5月19日我大队在召开重点单位责任人、管理人培训会后对消防安全户籍化管理系统再次进行抽查，人员报告备案仍有27家未录入；4月份消防设施维保备案，仍有35家未录入，请各单位根据通报内容在23号前进行整改，在本月底前所有单位必须出台本单位消防安全户籍化管理系统管理制度并上报大队，明确专人责任，制定时间表确保在本月内将消防安全户籍化管理系统进行完善，6月份大队将进行全面检查消防安全户籍化管理系统。我大队在今后的监督检查中，对消防安全户籍化管理系统必查，如未按要求录入的单位我大队将依法进行行政处罚。对户籍化管理系统管操作如有不明请通过QQ群或2200119联系，通报单位见附件。

（消防部门负责人：夏兰珠，13823849283，侯令13824599768）
[image: image1.jpg]

梅江区公安消防大队

2015年5月20日
附件：

	序号
	今年4月人员备案未备案单位

	1
	★ 梅州市恩华商业广场服务中心

	2
	★ 广东汉剧院

	3
	★ 梅州市山歌剧团

	4
	★ 梅州如家酒店管理有限公司

	5
	★ 梅州市嘉逸商务酒店

	6
	★ 梅州君乐假日酒店有限公司

	7
	★ 梅州市梅江区太兴房产中介服务部

	8
	★ 梅州市梅江区红馆俱

	9
	★ 梅州市怡然堂休闲会所

	10
	★ 梅州市梅江区金钻娱乐会所

	11
	★ 梅州市梅江区百家汇酒吧

	12
	★ 梅州市银星大酒店

	13
	★ 梅州国威电子有限公司

	14
	★ 梅州市梅江区华丰新酒店

	15
	★ 梅州市嘉州假日酒店

	16
	★ 梅州市梅江区天然仙休闲城

	17
	★ 梅州市自家人超市连锁有限公司自家人购物中心

	18
	★ 梅州市皇尊俱乐部有限公司

	19
	★ 梅州市福利院

	20
	★ 梅州市梅江区春宇宾馆

	21
	★ 梅州芭缇酒店投资有限公司

	22
	★ 龙宇电子（梅州）有限公司

	23
	★ 金利来制衣有限公司

	24
	★ 广东电网公司梅州供电局

	25
	★ 中国石油化工股份有限公司广东梅州石油分公司中村油库

	26
	★ 梅州市宝盈国际大厦

	27
	★ 梅州市鸿兴投资有限公司

	序号
	今年4月设施维保未备案单位

	1
	★ 梅州市恩华商业广场服务中心

	2
	★ 梅州市剑英图书馆

	3
	★ 广东汉剧院

	4
	★ 梅州市山歌剧团

	5
	★ 梅州如家酒店管理有限公司

	6
	★ 梅州泰华电路板有限公司

	7
	★ 梅州市嘉逸商务酒店

	8
	★ 梅州君乐假日酒店有限公司

	9
	★ 梅州市梅江区太兴房产中介服务部

	10
	★ 梅州市梅江区红馆俱乐部

	11
	★ 梅州市怡然堂休闲会所

	12
	★ 梅州市梅江区金钻娱乐会所

	13
	★ 梅州市梅江区百家汇酒吧

	14
	★ 梅州市百花洲市场二楼

	15
	★ 梅州市银星大酒店

	16
	★ 梅州国威电子有限公司

	17
	★ 梅州市梅江区华丰新酒店

	18
	★ 梅州市梅江区天然仙休闲城

	19
	★ 梅州市自家人超市连锁有限公司自家人购物中心

	20
	★ 梅州市皇尊俱乐部有限公司

	21
	★ 梅州市福利院

	22
	★ 梅州市梅江区春宇宾馆

	23
	★ 梅州芭缇酒店投资有限公司

	24
	★ 龙宇电子（梅州）有限公司

	25
	★ 梅江区人大常委会

	26
	★ 梅州市梅江区人民政府

	27
	★ 政协梅州市梅江区委员会

	28
	★ 中国电信股份有限公司梅州分公司

	29
	★ 梅州市城市建设档案馆

	30
	★ 广东电网公司梅州供电局

	31
	★ 中国石油化工股份有限公司广东梅州石油分公司中村油库

	32
	★ 梅州市宝盈国际大厦

	33
	★ 梅州市鸿兴投资有限公司

	34
	★ 广东嘉应制药股份有限公司

	35
	★ 广东裕丰食品股份有限公司